
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 
ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na  rok 2021 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r. zgodnie z załacznikiem Nr 3. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 58.424.608,31zł, z tego dochody bieżące 48.457.746,56zł, dochody majątkowe 9.966.861,75zł, 

- wydatki 60.040.136,84zł, z tego wydatki bieżące 46.797.953,18zł, wydatki majątkowe 13.242.183,66zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



Plan dochodów na 2021 r. po zmianach 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia  Nr 7/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 22 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
852   Pomoc społeczna 958 433,00 718,00 959 151,00   

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 718,00 718,00   

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 718,00 718,00 

  

            
Razem: 58 423 890,31 718,00 58 424 608,31   

 



 Plan wydatków na 2021 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 7/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 3 157 784,00 718,00 3 158 502,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 24 000,00 718,00 24 718,00  
  3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 703,93 24 703,93  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,07 14,07  
             

Razem: 60 039 418,84 718,00 60 040 136,84  

 



Załącznik  Nr 3
do Zarządzenie  Nr   7/2021

Wójta Gminy Działdowo
z dnia  22 stycznia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania
budżetu
państwa

Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 53 052,00 330,00 53 052,00 53 052,00 44 309,70 8 742,30 0,00 0,00

75011 53 052,00 330,00 53 052,00 53 052,00 44 309,70 8 742,30 0,00 0,00

0690 330,00

2010 53 052,00

4010 44 309,70 44 309,70 44 309,70

4110 7 656,71 7 656,71 7 656,71

4120 1 085,59 1 085,59 1 085,59
751 1 925,00 0,00 1 925,00 1 925,00 1 885,61 39,39 0,00 0,00

75101 1 925,00 0,00 1 925,00 1 925,00 1 885,61 39,39 0,00 0,00

2010 1 925,00

4010 1 607,79 1 607,79 1 607,79

4110 277,82 277,82 277,82

4120 39,39 39,39 39,39
851 310,00 0,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 310,00 0,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 310,00

4210 21,00 21,00

4300 289,00 289,00
852 718,00 718,00 718,00

85215 718,00 718,00 718,00

2010 718,00

3110 703,93 703,93

4210 14,07 14,07
855 15 991 602,00 105 591,00 15 991 602,00 15 991 602,00 152 582,00 29 271,00 15 758 832,00 0,00

85501 11 418 837,00 0,00 11 418 837,00 11 418 837,00 65 370,00 12 488,00 11 321 777,00 0,00

2060 11 418 837,00

3110 11 321 777,00 11 321 777,00 11 321 777,00

4010 60 408,00 60 408,00 60 408,00

4040 4 962,00 4 962,00 4 962,00

4110 10 932,00 10 932,00 10 932,00

4120 1 556,00 1 556,00 1 556,00

4210 6 664,00 6 664,00

4300 8 000,00 8 000,00

4360 100,00 100,00

4410 500,00 500,00

4440 1 938,00 1 938,00

4700 2 000,00 2 000,00
85502 4 147 805,00 105 591,00 4 147 805,00 4 147 805,00 78 412,00 15 051,00 4 048 297,00 0,00

0940 105 591,00

2010 4 147 805,00

3110 4 048 297,00 4 048 297,00 4 048 297,00

4010 71 781,00 71 781,00 71 781,00

4040 6 631,00 6 631,00 6 631,00

4110 13 177,00 13 177,00 13 177,00

4120 1 874,00 1 874,00 1 874,00

4210 32,00 32,00

4410 300,00 300,00

4440 2 713,00 2 713,00

4700 2 000,00 2 000,00

4710 1 000,00 1 000,00

85504 400 781,00 0,00 400 781,00 400 781,00 8 800,00 1 732,00 388 758,00 0,00

2010 400 781,00

3110 388 758,00 388 758,00 388 758,00

4010 8 800,00 8 800,00 8 800,00

4110 1 516,00 1 516,00 1 516,00

4120 216,00 216,00 216,00

4210 1 491,00 1 491,00

85513 24 179,00 0,00 24 179,00 24 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 24 179,00



4130 24 179,00 24 179,00

RAZEM: 16 047 607,00 105 921,00 16 047 607,00 16 047 607,00 198 777,31 38 052,69 15 758 832,00 0,00


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

